
Gesamtwertung Auto / classifica  auto
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Z.P. Kl.
pos. nome vettura scuderia tempo p.s. cl.

1 Tumler Markus 126 Proto MSG Vinschgau 40,83 5 9

2 Gurschler Roman 500 Proto ASV Racing Team Meran 41,69 4,5 9

3 Daldoss Werner 500 Proto ASV Rennstall Mendel 42,88 4 9

4 Freitag Harald Opel ASV Racing Team Meran 45,13 3,5 8

5 Marchegger Ronny 500 Proto ASV Racing Team Meran 45,81 3 9

6 Mayr Roland A112 ASV Racing Team Meran 46,04 2,5 7

7 Bicciato Rudi Delta ASV Rennstall Mendel 46,85 2 8

8 Zirnheld Patrick A112 MSG Vinschgau 46,94 1,5 3

9 Geiser Markus A112 ASV Racing Team Meran 47,07 1 3

10 Ziernheld Günther Delta MSG Vinschgau 47,15 0,5 8

11 Rechenmacher Kurt A112 ASV Racing Team Meran 47,22 7

12 Winkler Laurentius 600 Proto ASV Rennstall Mendel 47,32 9

13 Geiser Markus A112 ASV Racing Team Meran 47,34 7
14 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,51 8

15 Egger Tobias A112 ASV Racing Team Meran 47,59 7

16 Girtler Christian Lancia ASV Rennstall Mendel 47,67 8

17 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,73 4

18 Egger Tobias A112 ASV Racing Team Meran 47,74 3

19 Pedot Bruno BMW 320is ASV Rennstall Mendel 50,03 4

20 Geier Bernnhard 600 Proto ASV Rennstall Mendel 50,07 9

21 Niederstätter Manuel Fiesta ASV Racing Team Meran 50,67 8

22 Oberhofer Eva Fiesta ASV Racing Team Meran 51,32 6

23 Herbst Dietmar Fiesta ASV Racing Team Meran 51,32 4

24 Togn Roberto BMW ASV Rennstall Mendel 51,36 4
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25 Hillebrand Urban A112 ASV Racing Team Meran 51,52 3

26 Pichler Elmar Fiesta ASV Racing Team Meran 51,74 4

27 Bicciato Lukas Honda Civic ASV Rennstall Mendel 52,77 4

28 Haselrieder Fabian Subaru ASV Rennstall Mendel 52,93 4

29 Piccoli Ivano BMW ASV Rennstall Mendel 52,99 4

30 Geier Hannes Honda Civic ASV Rennstall Mendel 53,18 1

31 Tumler Markus Opel Corsa MSG Vinschgau 53,91 7

32 Rosshofer Christian Opel Corsa MSG Vinschgau 54,33 7

33 Pichler Simone Peugeot 106 ASV Rennstall Mendel 54,47 7

34 Ziernheld Patrick Delta ASV Racing Team Meran 54,48 8

35 Egger Caven Peugeot 106 ASV Rennstall Mendel 54,58 7

36 Migliuolo Antonino Honda Civic ASV Rennstall Mendel 55,49 4

37 Leiter Julia Subaru ASV Racing Team Meran 55,73 6

38 Florian Dominik Toyota ASV Rennstall Mendel 57,17 4

39 Kerschbaumer Lukas Golf 57,81 1

Gesamtwertung Kart / classifica generale kart
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Z.P. Kl.
pos. nome vettura scuderia tempo p.s. cl.

1 Wegmann Tobias Kart MSG Vinschgau 40,25 5 10

2 Pertoll Egon Kart ASV Rennstall Mendel 40,55 4,5 10

3 Desantis Raffaele Kart ASV Rennstall Mendel 40,83 4 10

4 Prantl Selina Kart ASV Racing Team Meran 40,96 3,5 11

5 Giacomuzzi Sergio Kart ASV Rennstall Mendel 41,87 3 10

6 Unterholzer Benno Kart ASV Racing Team Meran 42,23 2,5 10

7 Brunner Patrick Kart ASV Rennstall Mendel 42,78 2 11

8 Gemassmer Christian Kart MSG Vinschgau 43,33 1,5 10

9 Paller Ivan Kart ASV Rennstall Mendel 43,81 1 12

10 Unterholzer Heinz Kart ASV Racing Team Meran 45,67 0,5 10

11 Freitag Hermann Kart ASV Racing Team Meran 45,81 12

12 Winkler Maximilian Kart ASV Rennstall Mendel 45,85 11

13 Migliuolo Antonino Kart ASV Rennstall Mendel 46,23 10

14 Frank Lukas Kart ASV Rennstall Mendel 47,97 10

15 Morandell Elmar Kart ASV Rennstall Mendel 49,44 10

16 Tumler Ivan Kart MSG Vinschgau 50,76 12
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  Klasse 1      (Einsteigerklasse)
             (Principianti)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Geier Hannes Honda Civic ASV Rennstall Mendel 53,18 19

2 Kerschbaumer Lukas Golf 57,81 15

  Klasse 2      (Oldtimer Gleichmäßigkeit)
               (Vetture storiche - Regolaritá)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Kofler Fuzzi VW Käfer ASV Rennstall Mendel 0,03 19

2 Premer Andreas 128 Coupe ASV Racing Team Meran 0,21 15

3 Hillebrand Urban A112 ASV Racing Team Meran 0,69 11

  Klasse 3      (Modifizierte Serienfahrzeuge bis 1600 cm³ )
             (Vetture di serie modificate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Zirnheld Patrick A112 MSG Vinschgau 46,94 25 1,5

2 Geiser Markus A112 ASV Racing Team Meran 47,07 20 1

3 Egger Tobias A112 ASV Racing Team Meran 47,74 16

4 Hillebrand Urban A112 ASV Racing Team Meran 51,52 12

  Klasse 4      (Modifizierte Serienfahrzeuge über 1600 cm³)
            (Vetture di serie modificate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,73 25

2 Pedot Bruno BMW 320is ASV Rennstall Mendel 50,03 20

3 Herbst Dietmar Fiesta ASV Racing Team Meran 51,32 16

4 Togn Roberto BMW ASV Rennstall Mendel 51,36 12

5 Pichler Elmar Fiesta ASV Racing Team Meran 51,74 8

6 Bicciato Lukas Honda Civic ASV Rennstall Mendel 52,77 4

7 Haselrieder Fabian Subaru ASV Rennstall Mendel 52,93 2

8 Piccoli Ivano BMW ASV Rennstall Mendel 52,99 1

9 Migliuolo Antonino Honda Civic ASV Rennstall Mendel 55,49

10 Florian Dominik Toyota ASV Rennstall Mendel 57,17
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  Klasse 6      (Modifizierte Serienfahrzeuge - Damen)
             (Vetture di serie modificate - Donne)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Oberhofer Eva Fiesta ASV Racing Team Meran 51,32 19
2 Leiter Julia Subaru ASV Racing Team Meran 55,73 15

  Klasse 7      (Präparierte Fahrzeuge bis 1600 cm³)
             (Vetture elaborate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Mayr Roland A112 ASV Racing Team Meran 46,04 25 2,5
2 Rechenmacher Kurt A112 ASV Racing Team Meran 47,22 20
3 Geiser Markus A112 ASV Racing Team Meran 47,34 16
4 Egger Tobias A112 ASV Racing Team Meran 47,59 12
5 Tumler Markus Opel Corsa MSG Vinschgau 53,91 8
6 Rosshofer Christian Opel Corsa MSG Vinschgau 54,33 4
7 Pichler Simone Peugeot 106 ASV Rennstall Mendel 54,47 2
8 Egger Caven Peugeot 106 ASV Rennstall Mendel 54,58 1

  Klasse 8      (Präparierte Fahrzeuge über 1600 cm³)
            (Vetture elaborate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Freitag Harald Opel ASV Racing Team Meran 45,13 25 3,5

2 Bicciato Rudi Delta ASV Rennstall Mendel 46,85 20 2

3 Ziernheld Günther Delta MSG Vinschgau 47,15 16 0,5

4 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,51 12

5 Girtler Christian Lancia ASV Rennstall Mendel 47,67 8

6 Niederstätter Manuel Fiesta ASV Racing Team Meran 50,67 4

7 Ziernheld Patrick Delta ASV Racing Team Meran 54,48 2

  Klasse 9      (Eigenbaufahrzeuge)
                (Prototipi)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome vettura scuderia tempo pu. p.s.

1 Tumler Markus 126 Proto MSG Vinschgau 40,83 25 5

2 Gurschler Roman 500 Proto ASV Racing Team Meran 41,69 20 4,5

3 Daldoss Werner 500 Proto ASV Rennstall Mendel 42,88 16 4

4 Marchegger Ronny 500 Proto ASV Racing Team Meran 45,81 12 3

5 Winkler Laurentius 600 Proto ASV Rennstall Mendel 47,32 8

6 Geier Bernhard 600 Proto ASV Rennstall Mendel 50,07 4
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  Klasse 10   (Gokart 125 cm³ 2T Schalter Cambio / 250 cm³ 4T Autom.)
             (Gokart 125 ccm 2T Cambio / 250 ccm 4T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome scuderia tempo pu. p.s.

1 Wegmann Tobias Kart MSG Vinschgau 40,25 25 5

2 Pertoll Egon Kart ASV Rennstall Mendel 40,55 20 4,5

3 Desantis Raffaele Kart ASV Rennstall Mendel 40,83 16 4

4 Giacomuzzi Sergio Kart ASV Rennstall Mendel 41,87 12 3

5 Unterholzer Benno Kart ASV Racing Team Meran 42,23 8 2,5

6 Gemassmer Christian Kart MSG Vinschgau 43,33 4 1,5

7 Unterholzer Heinz Kart ASV Racing Team Meran 45,67 2 0,5

8 Migliuolo Antonino Kart ASV Rennstall Mendel 46,23 1

9 Frank Lukas Kart ASV Rennstall Mendel 47,97

10 Morandell Elmar Kart ASV Rennstall Mendel 49,44

  Klasse 11      (Gokart 100/125 cm³ 2T Automatic)
                (Gokart 100/125 ccm 2T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome scuderia tempo pu. p.s.

1 Prantl Selina Kart ASV Racing Team Meran 40,96 19 3,5

2 Brunner Patrick Kart ASV Rennstall Mendel 42,78 15 2

3 Winkler Maximilian Kart ASV Rennstall Mendel 45,85 11

  Klasse 12      (Gokart 60 cm³ - Junior)
                (Gokart 60 ccm - Juniori)

Platz Name Kart Verein Zeit Pkt. Z.P.
pos. nome scuderia tempo pu. p.s.

1 Paller Ivan Kart ASV Rennstall Mendel 43,81 19 1

2 Freitag Hermann Kart ASV Racing Team Meran 45,81 15

3 Tumler Ivan Kart MSG Vinschgau 50,76 11
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